
Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ Visuotiniam narių 
susirinkimui 2023  

MOTYVACINIS LAIŠKAS 

DĖL UTENOS VISUOMENINIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGOS 
„APSKRITASIS STALAS“ JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS NARĖS POZICIJOS 

Aš, Elinga Trumpaitė, Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) Nacionalinio biuro 
Regioninių reikalų koordinatorė bei aktyvi visuomenininkė Utenoje, kandidatuoju į Utenos 
jaunimo reikalų tarybos (toliau – JRT) narės poziciją.  

Visuomeninė veikla Utenoje užima svarbią vietą mano gyvenime. 2021-2022 m. būdama 
Lietuvos moksleivių sąjungos Utenos padalinio (toliau – LMS UMSIC) pirmininkė bei iki šiol, 
jaunimo reikalų taryboje dalyvavau svečio teisėmis, tačiau į veiklą įsitraukiau aktyviai. 
Džiaugiuosi turėdama galimybę kandidatuoti į jaunimo reikalų tarybos narės poziciją. Per šiuos 
dvejus metus kartu su savo LMS UMSIC komanda suorganizavome LMS Vasaros forumą 
Utenoje, tikiu, jog tai buvo didelis žingsnis Utenai bei mūsų jaunimui sulaukti tokio didelio 
kiekio svečių iš skirtingų Lietuvos miestų, jaunimo reikalų tarybą informavau kaip mums 
sekėsi, sulaukiau pagalbos bei dalinausi pasiektais rezultatais. Mano veikla suorganizavus 
LMS Vasaros forumą nesibaigia, įkūriau ir šią vasarą organizuoju didelį bei pirmą kartą 
vyksiantį muzikos festivalį jaunimui bei miesto gyventojams Utenoje. Taigi, esu aktyvi 
jaunimo atstovė Utenoje, tikiu, jog jaunimui reikia naujų galimybių bei atstovavimo mūsų 
mieste, ties šiuo tikslu sieksiu dirbti ir toliau.  

Savo kadencijos metu jaunimo reikalų taryboje, sieksiu, jog Utenoje būtų aktyviai vystoma 
jaunimo politika, įsitrauksiu į įvairias darbo grupes bei sieksiu, jog jaunimui būtų suteikiamos 
įvairios galimybės savanoriauti, turėti renginius, erdves, kurios plėstų Utenos jaunimo kultūrinį 
akiratį, skatintų pilietiškumą bei savanorystę. 

 

Pagarbiai                                                                                                          Elinga Trumpaitė 

 


